AOO "MAT" - Prot.: 0003393/2019 del 11/12/2019 - Delibere Consiglio di Dipartjr.qﬁgﬁg - ;E‘&ng

Codice AOO: MAT
Num. Prot.: 0003393 / 2019
Data: 11/12/2019

Rep: Delibere Consiglio di Dipartimento
Num: 76/2019

‘ Largo Brl‘lr'-o Pontecorvo, 5 :
DIPARTIMENTO DI| = '/ 7 |
MATEMATICA | Tel. +39 050 2213223 !

Fax +39 050 2210678

[ matemat!ca;)”".JT.GCOWO@‘D‘E‘Ztiﬂ!{}i,itI C.F. 80003670504
UNIVERSITA DI PISA | http://www.dm.unipi.it | P.I. 00286820501

>

Consiglio di Dipartimento del 10 dicembre 2019

Omissis

7. Ricerca e Terza Missione
7.2. Incarichi di associazione gratuita alla ricerca

[l Consiglio,

PRESO ATTO:

- della nota della dott.ssa Lucia De Luca, con la quale la stessa comunica di recedere dal contratto triennale
di lavoro subordinato di ricercatore a tempo determinato, stipulato con I’Universita di Pisa, a decorrere dal
28/11/2019;

- della richiesta della dott.ssa De Luca, email del 6/12/2019, di attivazione di un incarico di associazione
gratuita alla ricerca dal 1 gennaio al 1 marzo 2020, per consentirle di portare a termine le attivita di ricerca
gia avviate, inerenti il seguente progetto “Calcolo delle Variazioni e le sue applicazioni ai problemi di
cristallizzazione e allo studio di evoluzioni geometriche”, il cui responsabile scientifico ¢ il prof. Matteo
Novaga;

DELIBERA

di attribuire alla dott.ssa Lucia De Luca un incarico di “associazione gratuita alla ricerca”, con decorrenza 1
gennaio 2020-1 marzo 2020. Lo scopo di tale incarico ¢ quello di consentire alla dott.ssa De Luca di portare
a termine le collaborazioni scientifiche, gia avviate con il Dipartimento, per la realizzazione del seguente
progetto: “Calcolo delle Variazioni e le sue applicazioni ai problemi di cristallizzazione e allo studio di
evoluzioni geometriche”.

La presente delibera, contrassegnata dal numero 75, ¢ approvata all’'unanimita.

Il Segretario Il Presidente
Dott.ssa Cristina Loss Prof. Matteo Novaga

- e




